別記第３号様式（第８条関係）
　　　年　　月　　日
	[bookmark: _Hlk191907972]登録番号

山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

やまぐち若者定住応援事業補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により交付決定通知があった上記補助事業は、下記のとおり変更したいので、山口県補助金等交付規則第８条第１項の規定により、承認を申請します。
記

１　補助額の変更
（1） 既交付決定額　　　金　　　　　　　　円　・・・　①
（2） 変更交付申請額　　　金　　　　　　　　円　・・・　②
（3） 差　　　　　額　　　金　　　　　　　　円 （ ② － ① ）

２　変更理由及び変更内容

３　添付書類
・申請額及び実績報告額内訳書（別紙１）
　・変更内容の根拠となる書類等の写し

【連絡先】
	電話

	e-mail